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

ОВЕН. Очень важно не торо�
питься. Для успеха на этой неде�
ле необходимо будет хладнокро�
вие, умение обдумать каждый 
свой шаг и оценить его послед�

ствия. Старайтесь не поддаваться давлению 
со стороны.   

 ТЕЛЕЦ. Постарайтесь макси�
мально эффективно использовать 
начало недели – это самое благо�
приятное время. Можно браться 
за новые дела. Не беда, если они 

кажутся сложными и запутанными: вы спра�
витесь. Важна разборчивость в контактах.  

 БЛИЗНЕЦЫ. Хорошая неделя 
– легкая, интересная и приятная. 
Вам удается быстро принимать 
верные решения, ориентироваться 
в сложных ситуациях. Со стороны 

может казаться, что вы добиваетесь успеха без 
всяких усилий, но это правда лишь отчасти. 

ГОРОСКОП НА НЕДЕЛЮ (28 января " 3 февраля)

Ответы на сканворд - на стр. 23Ответы на сканворд - на стр. 23

УЛЫБНИСЬ...
- Ñàðî÷êà, ÿ ðåøèë, øî áîëü-

øå íèêîãäà íå áóäó ñ òîáîé 
ðóãàòüñÿ!

- Îé, âû ïîñìîòðèòå íà íåãî, 
îí ðåøèë… À ó ìåíÿ òû ñïðîñèë?!

***
- Ñîëîìîí Ìàðêîâè÷! Øî òà-

êîå çðåëûé âîçðàñò?
- Ýòî ïåðèîä ìåæäó êîíöîì 

èëëþçèé ìîëîäîñòè è íà÷àëîì 
ãàëëþöèíàöèé ñòàðîñòè…

***
Â Îäåññå:
- Ðàáèíîâè÷, â÷åðà â îïåðíîì 

òåàòðå ÿ âèäåë âàøó ñóïðóãó. 
Îíà òàê êàøëÿëà, ÷òî âñå íà íåå 
îãëÿäûâàëèñü. Ó íåå ÷òî, õðîíè-
÷åñêèé áðîíõèò? 

- Íåò, ó Ñàðî÷êè íîâîå ïëàòüå.

***
- Ðîçî÷êà, ÿ òàêè, äîçâîíèë-

ñÿ â ïðèåìíóþ íàøåãî îäåññêî-
ãî ìýðà, ñïðîñèë: «Êóäà ìû âñåé 
ñòðàíîé èäåì?»

- È øî îí íà òî?..
- Ïîêà òîëüêî ñìîãëè îòâå-

òèòü, êóäà èäó êîíêðåòíî ÿ…

***
Àáðàì, òû õîòü ðàç ãîâîðèë 

Ñàðå âñå, ÷òî òû î íåé äóìàåøü?
- Ãîâîðèë… Õî÷åøü øðàìû íà 

ãîëîâå ïîêàæó?
***

- Ðàáèíîâè÷, øî âè èìååòå 
ñêàçàòü çà ñòàðîñòü?

- Ñòàðîñòü, Ôèìà, ýòî êîã-
äà èç ïîëîâûõ îðãàíîâ îñòàëèñü 
îäíè ãëàçà.

- À òàê, øîáû 
ïîîïòèìèñòè÷íåé?

- Íî âçãëÿä - òâåðäûé!

***
Îäåññêàÿ êâàðòèðà. Ðàáèíîâè÷ 

ñïðàøèâàåò ó æåíû:
- Ñàðî÷êà, äîðîãàÿ, à øî òû 

ñäåëàåøü, åñëè ÿ òåáå íå÷àÿííî 
èçìåíþ?

- Õà!.. Íàïèøó íà òâîåì íàä-
ãðîáèè: «Ó íåãî áûëî ñâåòëîå 
áóäóùåå, íî îí òàêè ïðåäïî÷åë 
ñâåòëóþ ïàìÿòü».

***
- Äåäà, à ÷òî òû ÷èòàåøü? 
- Èñòîðè÷åñêèé ðîìàí. 
- Äåäà, íî âåäü ýòî ïîðíîãðà-

ôè÷åñêèé æóðíàë. 
- Äëÿ òåáÿ, Ñåìà ýòî ïîð-

íîãðàôè÷åñêèé, à äëÿ ìåíÿ 
- èñòîðè÷åñêèé!

***
- Ðîçî÷êà, à øî âû äåëàåòå 

ñåãîäíÿ âå÷åðîì? Òîëüêî íå ïî-
äóìàéòå íè÷åãî òàêîãî... À åñëè 
ïîäóìàåòå, òî êàê âàì èäåÿ?
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НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю

  5�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 100 кв. м., 1 этаж, удачное 
расположение дома: рядом админи�
страция, дом культуры, банки, во�
енкомат, торговые центры. Цена 4,5 
млн. руб. Тел. 8�922�29�44�234. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  4�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 65/35/6 кв. м., 2/5 эт. Тел. 
8�912�039�26�81.

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 73,3 кв. м., 1/5 эт., 
стеклопакеты, натяжные потолки в 2 
комнатах, перепланировка, 3 изоли�
рованных комнаты, с/у раздельный, 
застекленные большая лоджия и бал�
кон. Цена 2 900 тыс. руб. Разумный 
торг. Или обмен на 1�комнатную в 
Сысерти. Тел. 8�909�009�41�24. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  4�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 61,9 кв. м., 5/5 эт., пласти�
ковые окна, межкомнатные двери, 
в с/у и ванной плитка (водонагре�
ватель на 50 л), балкон застеклен, 
оставляем встроенную мебель: ку�
хонный гарнитур, шкаф�купе в кори�
доре и спальне. Ипотека, материн�
ский капитал. Цена 2 200 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24. Сайт: риелтор�
сысерть.рф

  4�комнатную у/п квартиру в 
центре Сысерти, 79,8 кв. м., 5/5 
эт., большая кухня, изолированные 
комнаты, с/у раздельный, большая 
застекленная лоджия, пластиковые 
окна, косметический ремонт, счет�
чики на воду. Цена 3 млн. руб. Об�
мен на 2�комнатную в Сысерти. Мат. 
капитал, ипотека. Тел. 8�909�009�41�
24. Сайт: риелторсысерть.рф

  4�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», 85 кв. м., 3/5 эт., дизайнер�
ский ремонт, теплая и уютная. Цена 
3,6 млн. руб. Тел. 8�922�134�62�31. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  4�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 20, 78 кв. м., 5/5 этаж 
блочного дома, комнаты изолиро�
ванные, с/у раздельный, хорошая 
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
платой. Ипотека от (10 420 руб. в 
месяц), мат. капитал. Цена 1 350 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Орджоникидзе, д. 19, 
36 кв. м., 2 этаж, состояние хорошее. 
Цена 1 550 тыс. руб. Тел. 8�909�700�
79�56.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 34 кв. м., состояние хоро�
шее. Цена 1 450 тыс. руб. Тел. 8�909�
700�79�56.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Красноармейской, д. 
44, 33 кв. м., 4 этаж, стеклопакеты, 
застекленный балкон, состояние 
хорошее. Цена 1 550 тыс. руб. Тел. 
8�909�700�79�56.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», 2 этаж, 32 кв. м. Цена 1 
150 тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  1�комнатную квартиру в живо�
писном р�не Сысерти, 34,7 кв. м., 4 
этаж, большая кухня 9 кв. м., натяж�
ные потолки, стеклопакеты, новый 
газовый котел, бойлер на отопление 
и отдельно на воду, балкон засте�
клен. Возможен обмен на 2�комнат�
ную по ул. К. Маркса, 12�Б. Цена 1 
450 тыс. руб. Тел. 8�922�29�44�234. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, в новом доме, 3/5 эт., 
34 кв. м. Цена 1 550 тыс. руб. Тел. 
8�965�512�57�29.

  Новую 1�комнатную квартиру 
в кирпичном доме в Сысерти по ул. 
Орджоникидзе, д. 6, 33 кв. м., 3 этаж. 
Цена 1 550 тыс. руб. Тел. 8�912�260�
66�09.

  Срочно 1�комнатную квартиру 
в мкр. «Новый», д. 26, 33,5 кв. м., 6/9 
эт., в середине дома, пластиковые 
окна, на восточную сторону, кухня 
10 кв. м.. Цена 1 560 тыс. руб. Тел. 
8�965�512�57�29.

  1�комнатную квартиру в «Ка�
менном цветке», д. 1, 33 кв. м., 8/10 
эт., косметический ремонт. Докумен�
ты готовы, ключи на сделке. Цена 1 
600 тыс. руб. Тел. 8�912�611�97�67.

  Просторную 1
комнат

ную квартиру в Сысерти, в 
"Каменном цветке", 4/1 (жел

тый дом), 38 кв. м., 7 этаж, 
кухня 10 кв. м., комната 19 
кв. м., с/у раздельный. Цена 
1 480 тыс. руб. Тел. 8
932
614

75
01.

  1�комнатную квартиру в Сысер�
ти по ул. Орджоникидзе, д. 35, 29,7 
кв. м., 5 этаж, пластиковые окна, 

нужен небольшой ремонт. Цена 1,3 
млн. руб. Возможен торг. Не агент�
ство. Тел. 8�922�219�50�54, Андрей.

  1�комнатную квартиру в центре 
города по ул. Орджоникидзе, 1 этаж, 
30,7 кв. м. Тел. 8�912�67�02�689.

  1�комнатную квартиру в па�
нельном доме в «Каменном цвет�
ке�1», 25 кв. м., 2/10 эт., большая 
застекленная лоджия, кухня изоли�
рована, частично остается мебель. 
Цена 1,45 млн. руб. Тел. 8�922�134�
62�31. Сайт: риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Каменный цветок», 37,8 кв. м., 9/10 
эт., остаются электроплита, мебель 
по договоренности. Цена 1 560 тыс. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31. Сайт: ри�
елторсысерть.рф

  Квартиру 27 кв. м. в брусовом 
3�квартирном доме по ул. Свердло�
ва, ц/отопление, большая комната, 
кухня с печкой, холодная веранда, 
имеется сарай и небольшой земель�
ный участок под грядки. Цена 600 
тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  1�комнатную у/п квартиру в 
Двуреченске по ул. Озерной, д. 
15, 2 этаж, 37 кв. м. Тел. 8�904�
98�77�417.

  1�комнатную квартиру в с. Щел�
кун, дом кирпичный, 32,3 кв. м. 1 
этаж, в комнате натяжной потолок, 
с/у совмещен, пластиковые окна, 
сейф�дверь. При покупке в подарок 
гараж и земельный участок около 2 
соток. Ипотека от (8 250 руб. в ме�
сяц), мат. капитал. Цена 1 070 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в с. Щел�
кун, 28 кв. м. 2 этаж, дом кирпичный, 
теплый, с/у совмещен, пластиковые 
окна. Продажа в связи с переездом 
в другой город. Во дворе д/площадка, 
рядом школа, д/сад, аптека, ДК. Ипо�
тека от (6 550 руб. в месяц), мат. ка�
питал. Цена 850 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в Ни�
кольском, 31 кв. м., 2 этаж. Тел. 
8�901�413�33�26.

  В связи с переездом квартиру 
в центре Двуреченска, кирпичный 
дом, 5/5 эт., теплая, евроремонт, но�
вая сантехника. Тел. 8�905�806�76�
22, Татьяна.

  Комнату в Сысерти по ул. Р. 
Люксембург, д. 56, 5 этаж, 17,7 кв. 
м., есть душевая кабина, комната по�
сле ремонта. Цена договорная. Или 
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
эл�во 15 квт, дорога до сада хоро�
шая. Цена 200 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24. Сайт: риелторсысерть.рф

  Садовый участок в к/с «Гу�
док�1», 10 соток, летний домик, при�
мерно 16 кв. м., баня, теплица, эл�
во, скважина на двоих с соседями, 
посадки, участок ухожен. Цена 1 250 
тыс. руб. Тел. 8�982�628�14�12. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Садовый участок в к/с «Гу�
док�2», 7 соток, есть скважина, эл�
во. Цена 300 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24. Сайт: риелторсысерть.рф

  Садовый участок в СНТ «Бы�
товик», 6,7 сотки, есть эл�во, дорога 
хорошая. Тел. 8�909�015�43�19.

  Земельный участок в СНТ «Бы�
товик», в с. Кашино, 11 соток, есть 
эл�во, дорога граничит с лесом. Цена 
140 тыс. руб. Тел. 8�912�260�66�09.

  Земельные участки в СНТ «Бы�
товик», 8,5 сотки, цена 140 тыс. руб. 
и СНТ «Урожай», 15 соток, цена 290 
тыс. руб., с. Кашино, эл�во, хорошая 
дорога. Тел. 8�912�611�97�67.

  Земельный участок в В. Сысер�
ти, в дачном поселке «Ключик», 14 
соток, асфальтированная дорога до 
поселка, эл�во. Цена 520 тыс. руб. 
Тел. 8�912�611�97�67.

  Земельный участок в коттедж�
ной застройке в В. Сысерти, СНТ 
«Серебряное копытце», 14 соток, 
хорошая дорога, живописное место 
– лес, водоем. Цена 700 тыс. руб. 
Тел. 8�922�22�50�556. Сайт: риелтор�
сысерть.рф

  Отличный садовый участок в 
СНТ «Вишенка», 9,3 сотки, сосны 
на участке, охраняется, хороший 
подъезд к участку, прекрасное ме�
стоположение, рядом лес, недалеко 
ручей. Цена 650 тыс. руб. Возможен 
обмен на полноприводный автомо�
биль. Тел. 8�922�134�62�31. Сайт: ри�
елторсысерть.рф

  Садовый участок в СНТ «Уро�
жай». Недорого. Тел.: 8�909�010�12�
22, 8�906�809�01�79.

  Земельный участок в СНТ «Им�
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пульс�1», N33, 12 соток, дом 100 кв. 
м., баня, теплица, насаждения, со�
сны, отдельный въезд. Тел. 8�922�
184�36�60. Nastya.rey.0275@mail.ru

  Садовый участок в п. Луч, 
там же земельный ИЖС, лес, река, 
все коммуникации. Недорого. Тел. 
8�912�289�80�66, Алена.

  Отличный земельный участок 
в к/с «Вишенка», рядом с В. Сысер�
тью, 7,7 сотки. Цена 500 тыс. руб. 
Тел. 8�922�134�62�31. Сайт: риелтор�
сысерть.рф

  Земельные участки в В. Сысер�
ти, в ДНТ «Ключик», 14 и 18,5 сотки, 
проведено эл�во 380, дорога отсы�
пана. Цена 350 тыс. руб. Тел. 8�982�
628�14�12. Сайт: риелторсысерть.рф

  Садовый участок в Кадникове, 
с новым н/стр. домом из пеноблока 
под крышей, площадь участка 15,5 
сотки, эл�во есть. Цена 700 тыс. руб. 
Небольшой торг уместен. Тел. 8�909�
009�41�24. Сайт: риелторсысерть.рф

  Земельный участок 8 соток в 
ДНТ "Клевер", с. Кашино, эл�во, сухой, 
ровный, посёлок находиться под ох�
раной, заезд через шлагбаум по про�
пуску. Прямо у водоема и д/площадки 
освещённые и асфальтирование до�
роги. Ипотека. Цена 700 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

Гаражи

  Два находящихся рядом гаража 
в кооперативе N5, можно по одному 
или оба под мастерскую или склад, 
на горке, место сухое, овощные и 
смотровые ямы, эл�во 220�380. Цена 
при собеседовании. Торг. Тел. 8�909�
01�86�657.

  Гараж 6х3 в центре Сысерти. 
Оформлен в собственность. Цена 
145 тыс. руб. Тел. 8�912�039�26�81.

  Гараж напротив хлебозавода, 
есть эл�во, овощная яма, в собствен�
ности. Цена договорная. Тел. 8�965�
53�13�512.

Куплю

  Семья купит 2�комнат�
ную квартиру в Сысерти, у 
собственника. Тел. 8�932�614�
75�01.

  1� 2�комнатную квартиру в 
новом доме. Тел. 8�922�29�44�234. 

  Квартиру, у собственника. Тел. 
8�909�009�41�24.

  1�квартиру в Сысерти, с. Каши�
но, у собственника. Тел. 8�953�001�
58�09.

  Недорогой дом в Сысерти, у 
собственника. Тел. 8�902�261�07�29.

  Жилой дом или участок в с. Ка�
шино. Тел. 8�953�001�58�09.

   Жилой дом в Сысерти, с. Каши�
но, В. Сысерти. Рассмотрю все вари�
анты. Тел. 8�922�134�62�31. 

  Квартиру в Сысерти, у соб�
ственника. Тел. 8�982�628�14�12. 

  Комнату или квартиру в Сысер�
ти, с. Кашино. Тел. 8�922�134�62�31.

  Дом, участок или дачу (сад) в 
Сысертском р�не, у собственника. 
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